YDROSCAND

KLOKUPLING

5006-03M

Artikkelnr.

50060304M
50060306M
50060308M
50060312M
50060316M
50060320M
50060324M

www.hydroscand.no

Produktinfo

Amerikans type Chicago

Med hull for sikkerhetsklips.

Produktgruppe 500

Type klokupling

Materiale Messing

Beskrivelse
Dimensjon Prod. Type
1/4" NPT F Liten 2 klor dia
3/8" NPT F Liten 2 klor dia
1/2" NPT F Liten 2 klor dia
3/4" NPT F Liten 2 klor dia
1"NPTF Liten 2 klor dia
11/4" NPT F Liten 2 klor dia
11/2"NPTF Liten 2 klor dia
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.42mm
.42mm
.42mm
.42mm
.42mm
.42mm

.42mm
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